关于做好各 1903 合约临近交割月份套保申请及持仓

管理的通知

各会员单位：

2019 年春节休市为 2 月 4 日（周一）至 2 月 10 日（周

日），为进一步做好春节休市前后风险防范工作，现对相关事

项进行提醒：

一、2月 1 日（周五）为各 1903合约临近交割月份套期

保值申请截止日。请及时提醒相关客户，做好临近交割月份

套期保值申请工作。

二、2 月 11 日（周一）为春节后第一个交易日，2 月 18

日（周一，含 2月 15 日当晚夜盘）至 2 月 28 日，各 1903合

约将执行交割月前一个月下半月的限仓标准。请及时提醒客

户做好各 1903合约的持仓管理。

特此通知。

                               市场监察部

2019 年 1月 23日